(P.IVA 11451170960). 

o Aumento del capitale sociale a euro 1.250.000,00 interamente versato. 
o Inoltre, sempre nel contesto dell’operazione,  l’assemblea straordinaria dei soci della 

Società ha deliberato un aumento di capitale sociale, per complessivi Euro 
10.750.000,00 (diecimilionisettecentocinquantamila/00), di cui Euro 250.000,00 
(duecentocinquantamila/00) da imputarsi a capitale sociale ed Euro 10.500.000,00 
(diecimilionicinquecentomila/00) a sovraprezzo. Il suddetto aumento di capitale è 
stato sottoscritto e interamente versato nella stessa data da Generali. 

o Nomina del Consiglio di Amministrazione composto da 5 Amministratori. 
o Nomina dell’Amministratore Delegato. 
o Nomina del Direttore Finanziario.